
Smlouva o dílo 
(žlutě podbarvené části smlouvy vyplní účastník) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná jednat 

Mem0<nit1 Karvinó • RóL p�ls?ě
3
v

4 0
°

1
6�19��1@

Vydmuthav 399/5
1 
RóL 73 m 

Poao1elna 

Ofn: - 6. 09. 2022

llit+p!noh� .. . ................ '"ij""" ..... J:--' 

1. .• �t � .h„ JP�.�--- ..... I.� . .. .......... . 

ve věcech technických 
a podpisu této smlouvy: 
IČ: 
DIČ: 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
008 44 853 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 
email: 

(200844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
174-30331791 0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
( dále jen „objednatel'') 

a 

2. Laznet, s.r.o.
Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 
email: 

Zacpalova 379, 74601 Opava 
Marián Satke 
27791955 
CZ27791955 
Raiffeisen Bank 
1045019236/5500 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51927 
( dále jen „zhotovitel'') 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpis� (dále jen „občanský zákoník") uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajll
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajll smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou
smlouvu pro případ zpťisobení škody, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k
nahlédnutí.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně zpllsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných dllsledkll.



III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo „Dodávka a montáž digitálního
komunikačního systému" v Nemocnici Karviná-Ráj, příspěvková organizace.

2. Rozsah prací je dán požadavkem objednatele a zpracovanou nabídkou zhotovitele č. 66-2022 ze
dne 19.7.2022 která je přílohou č. 1 této smlouvy. Součástí díla je:

dodávka komponenttl a montážního materiálu k instalaci dorozumívacího zařízení, 

demontáž a ekologická likvidace stávající a natažení nové kabeláže pro napojení jednotlivých 
komponento, 
zapojení zařízení, uvedení do provozu a odzkoušení funkčnosti, revize, 
provádění případných stavebních prací souvisejících s instalací zařízení. 

3. Součástí předmětu smlouvy je bezplatná doprava zařízení do místa plnění, jeho instalace a
seznámení zaměstnandl objednatele s jeho obsluhou tak, aby byli schopni zařízení řádně užívat.

4. Součástí dodávky je předání následujících dokladO v českém jazyce:
návod k použití a údržbě, 
technická dokumentace, 
licenční ujednání k software, pokud je součástí předmětu plnění, 
prohlášení o shodě nebo deklarace konformity 
záruční list. 

S. Součástí předmětu plnění je také bezplatné provádění servisní údržby, revizí a zákonem nebo
normami stanovených prohlídek zařízení v záruční lhOtě, a to zdarma.

IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 116 870 Kč bez DPH (slovy:
STO ŠESTNÁCT TISÍC OSM SET SEDMDESÁT korun českých).

2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené
s dodáním komponentH, montážního materiálu, demontáží a ekologickou likvidací stávajícího
zařízení, natažení, instalace a zapojení celého nového zařízení, uvedením do provozu a
odzkoušením jeho řádné funkčnosti, odstranění veškerých rizik a vlivtl, prováděním servisu a revizí
po celou dobu záruční lhtlty, odvodO daní, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu
plnění.

3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit.

4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
překročení sjednané ceny, budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.

v. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Po uzavření této smlouvy, tj. po nabytí účinnosti smlouvy, budou do 30 kalendářních dní zahájeny
montážní práce, přičemž první den proběhne předání a převzetí pracoviště.

2. Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 10 pracovních dnťi, počínaje dnem zahájení prací.

3. Místem plnění je rehabilitační oddělení, Nemocnice Karviná-Ráj, pracoviště Orlová, Masarykova
třída 900, 735 14 Orlová - Lutyně.

VI. 

PROVÁDĚNÍ DÍLA A PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkon6, které jsou

2 



zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnou právní úpravou a příslušnými stavebními
normami a předpisy.

3. Zhotovitel je povinen během provádění prací pn'.lběžně provádět úklid staveniště a provést taková
opatření, aby bylo zabráněno šíření prachu a nadměrného hluku.

4. Zhotovitel bude používat pouze určenou část oddělení, skladovat na určeném místě materiál,
nářadí, příp. stavební suť, která bude následně vynesena v uzavřených nádobách.

5. Po ukončení díla bude sepsán protokol, jehož přílohou budou všechny potřebné doklady. Za
zhotovitele je pověřen řízením prací a předáním díla Tomáš Prejda. Za objednatele jsou pověřeni
koordinací prací a převzetím díla vedoucí fyzioterapeut Irena Chovancová a referent investic Ing.
Václav Jurčík.

6. Vlastnické právo díla přejde na objednatele okamžikem jeho předání a převzetí dle odst. S tohoto
článku smlouvy.

7. V případě zjištění zjevných vad zařízení mflže objednatel odmítnout jeho převzetí, což řádně i
s dflvody potvrdí na předávacím protokolu.

VII. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Právo fakturovat dohodnutou cenu má zhotovitel po řádném a včasném protokolárním předání
předmětu této smlouvy objednateli, tj. po jeho instalaci, přezkoušení a seznámení zaměstnancfl
objednatele s obsluhou zařízení a jeho uvedení do trvalého provozu.

3. Na plnění dle této smlouvy se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpistl (dále jen „zákon o DPH"), a
zhotovitelem, proto budou za předmětné plnění vystaveny faktury bez uvedení daně z přidané
hodnoty

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny provedeného díla bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále
jen „faktura"). Faktura musí dále obsahovat:

údaj o firmě, sídle a identifikačním čísle zhotovitele; údaj o zápisu zhotovitele do obchodního 
rejstříku včetně spisové značky, 

- číslo a datum vystavení faktury,

předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

přílohou faktury bude předávací protokol,

lh/)tu splatnosti faktury,
- jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

přílohou faktury bude předávací protokol dle čl. VI. odst. 5 této smlouvy.

5. Lhtlta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána na 60 dntl ode dne jejího doručení
objednateli. Stejná lht'.lta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úrokt'.l
z prodlení, náhrady škody apod.). Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné
osoby objednatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

6. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost a objednateli v dtlsledku toho vznikne
škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušným správcem daně v dt'.lsledku pozdní úhrady
DPH objednatelem), bude zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit.

7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhflty splatnosti vrátit druhé smluvní straně



bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena za dílo,
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem objednatele,

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí dťivod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet pťivodní lhťita splatnosti. 
Celá lhťita splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel 
je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnťi po obdržení objednatelem vrácené 
vadné faktury. 

8. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdťivodně přeruší práce
nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, touto smlouvou nebo pokyny
objednatele.

VIII. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS 

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkťim uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisťim, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady, které se na díle projeví v
záruční době, která činí 36 měsícťi.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělkl'.t

4. Vyskytne-li se v prťiběhu záruční doby na předmětu díla vada, objednatel písemně (příp. e
mailem) oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel
odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Objednatel
bude vady zboží oznamovat na:

e-mai/: 

adresu: LazNet s.r.o. 1 Zacpalová 27 1 Opava 746 01 

S. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 48 hodin ode dne
doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnťi od zahájení prací pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

7. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit odstranění vady.

8. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly zpťisobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí
osobou.

9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli řádně předá, o čemž bude proveden zápis, ve
kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede dťivody, pro které objednatel odmítá opravu převzít.
Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce uvedené v odst. 2 tohoto článku.

10. Zhotovitel bude objednateli po dobu záruky bezplatně poskytovat záruční servis v místě plnění a v
tomto rozsahu:
- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho

technických parametrťi,
- případné provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení zařízení-

V rámci záručního servisu bude zhotovitel pravidelně provádět bezplatně prohlídku zařízení a 
jejich údržbu (dále též „servisní kontrola") dle doporučení výrobce, tak aby byla po celou dobu 
záruky zajištěna plná funkčnost zařízení. Servisní kontrola dle tohoto odstavce zahrnuje servisní 
úkony, zejména technickou podporu, práci a cestu technika, servisní prohlídky apod. 

11. Pokud vadnou část nebo zařízení není možno opravit, má objednatel právo na výměnu Nebude-li
vada odstraněna do 30 kalendářních dnťi od jejího oznámení, považuje se za neodstranitelnou a v



té�� lh�tě je zhotovitel povinen vadné zařízení nebo jeho část vyměnit. Pokud dojde k výměně 
zanzeni nebo jeho části, počíná běžet dnem výměny záruční doba v délce dle odst. 2 tohoto 
článku. 

12. Pokud se na zařízení vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je zhotovitel povinen
dodat objednateli zařízení nebo jeho část nové. Na toto nové zařízení nebo jeho část bude
poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 2 tohoto článku.

13. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění
reklamované vady v těchto sporných případech zhotovitel až do případného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

14. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za
vady.

IX. 
SANKCE 

1. V případě nedodržení termína plnění této smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 700,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu zařízení ve lhatě uvedené v čl. VIII odst. 6 této smlouvy je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- Kč a to za každý započatý den prodlení
až do odstranění vady.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou smluvní ceny je zhotovitel oprávněn požadovat na
objednateli úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

s. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Tato smlouva zaniká: 

1. písemnou dohodou smluvních stran,

X. 

ZÁNIK SMLOUVY 

2. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

nepředání díla ani po druhé výzvě na odstranění vad a nedodělkťl, přičemž druhá výzva 
nesmí následovat dříve než 10 dnťi po doručení první výzvy, 
pokud má zařízení vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 
objednatel vymínil nebo o kterých ho zhotovitel ujistil, 
nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 
neuhrazení kupní ceny objednatelem ani po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dn0 po doručení první výzvy. 

XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
především ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo �hledá�ky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez predchoz1ho
písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně.



3. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s príslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších predpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

6. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se
předmětného díla.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či
jinak znemožní.

8. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatkfl.

9. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zflstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

10. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 její vyhotovení.

12. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na dflkaz
tohoto připojují své podpisy.

13. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková
organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice"),
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným
účeleim nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při zpracovávání osobních
údajfl dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajll jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách nemocnice - www.nspka.cz.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka č. 66-2022 ze dne 19.7.2022

V Karviné dne I.{'. O'/. UJ.J) V Opavě dne 31.8.2022 

6 



Příloha č. 1 - Nabídka č.66-2022 ze dne 19.7.2022 

Cenová nabídka 

Dodavatel: 

Laznet s.r.o. 

Zacpalová 27 

Opava Předměstí 746 01 

DIC: CZ27791955 

Tel :774 133 553, 608 466 652 

19.07.2022 

Vypracoval : Prejda Tomáš 

Raiffeisen bank: 1045019236/5500 

odběratel: 

NSP Karviná Ráj 

Příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5,734 12 Karviná Ráj 

IČ: 00844853 

66 2022 

Digitální signalizační systém CALLsíster : Orlová 7NP Rehabilitace 

Digitální varianta zapojeni systému 
I. CALLSISTER 

Název položky Označení Bez DPH Ks 

1 Pult sestry 17 780,00 Kč 1 

1 Jednotka vstupů 2 355,00 Kč 12 

3 Optická jednotka 711,00 Kč 12 

4 Tlačítko ALARM na kroucené šnůře+ tel.zásuvka 646,00 Kč 21 

5 Táhlo ALARM jednoduché 390,00 Kč 8 

6 Tlačítko potvrzovací 450,00 Kč 12 

7 Naoáiecí zdroi 24V/OIN 2 172,00 Kč 1 

8 Demontáž , Montáž zařízení , kabeláže 25 000,00 Kč 1 

9 Montážni materiál 7 800,00 Kč 1 

10 Oživení systému + zaškolení systému 1 500,00 Kč 1 

11 Tlačítko ALARM jednoduché 330,00 Kč 8 

Cena celkem bez DPH 

páteřní kabeláž do stávajících trubek nebo do lišt 

Údaje o splnění požadavkQ zadavatele: 

Specifikace systému: 

Požadavek: Splněn/ požadavku (ANO/NE): 

Digitální zapojení ANO 

Cena celkem 

18 880,00 Kč 

28 260,00 Kč 

8 532,00 Kč 

13 566,00 Kč 

3120,00 Kč 

5 400 00 Kč 

2 172,00 Kč 

25 000,00 Kč 

7 800,00 Kč 

1 500,00 Kč 

2 640,00 Kč 

116 870,00 
Kč 



Signalizační systém ANO 

Signalizace od každého lflžka na pokoji ANO 

Světelná signalizace na chodbě ANO 

Reset systému na pokoji ANO 

Signalizace z WC a koupelen ANO 

Montážní a stavební práce související s dodávkou: 

Požadavek: Splnění požadavku (ANO/NE): 

Páteřní kabeláž do stávajících trubek a lišt ANO 

Instalace rozvodných krabic na omítku na chodbě ANO 

Dále dodavatel pňYoží svou zpracovanou nabídku, dle čl. III odst. 2.: 

8 



I. 

1 

1 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Cenová nabídka 

Dodavatel: 

Laznet s.r.o. 

Zacpalová 27 

Opava Predměstí 746 01 

DIC: CZ27791955 

Tel :774 133 553,608 466 652 

19.07.2022 

Vypracoval: Prejda Tomáš 

Raiffeisen bank: 1045019236/5500 

odběratel: 

NSP Karviná Ráj 

Prispěvková organizace 
Vydmuchov 399/5,734 12 Karviná Ráj 

IČ 00844853 

66 

Digitální signalizační systém CALLsister : Orlová ?NP Rehabilitace 

Digitální varianta zapojení systému CALLSJSTER 

Název položky Označeni 

Pult sestry 

Jednotka vstupů 

Optická jednotka 

Tlačítko ALARM na kroucené šnůře+ tel.zásuvka 

Táhlo ALARM jednoduché 

Tlačítko potvrzovací 

Napájecí zdroj 24V/0IN 

Demontáž, Montáž zařízeni , kabeláže 

Montážní materiál 

Oživení systému + zaškolení systému 

Tlačítko ALARM jednoduché 

Cena celkem bez DPH 

pátefoí kabeláž do stávajících trubek nebo do lišt 

2022 

Bez DPH Ks Cena celkem 

17 780,00 Kč 1 18 880,00 Kč 

2 355,00 Kč 12 28 260,00 Kč 

711,00 Kč 12 8 532,00 Kč 

646,00 Kč 21 13 566,00 Kč 

390,00 Kč 8 3120,00 Kč 

450,00 Kč 12 5 400,00 Kč 

2 172,00 Kč 1 2 172,00 Kč 

25 000,00 Kč 1 25 000,00 Kč 

7 800,00 Kč 1 7 800,00 Kč 

1 500,00 Kč 1 1 500,00 Kč 

330,00 Kč 8 2 640,00 Kč 

116 870,00 Kě 




